

Ølgod Autoopretning ApS

Industrivej 2, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 49 41 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Quist Puggaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ølgod Autoopretning ApS Industrivej 2 6870 Ølgod |
| | CVR-nr.: 31 49 41 76 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Quist Puggaard Hansen |
| Revision | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Qiust Puggaard Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af autoopretning, karrosseriarbejder samt beslægtede opgaver indenfor autobranschen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 977.616 | 907.735 |
| 1 Personaleomkostninger | -910.826 | -811.136 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-3.000</u> | <u>-3.000</u> |
| Driftsresultat | 63.790 | 93.599 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 2.242 |
| Andre finansielle indtægter | 16.483 | 16.483 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.490</u> | <u>-16.232</u> |
| Resultat før skat | 68.783 | 96.092 |
| Skat af årets resultat | <u>-15.120</u> | <u>-22.493</u> |
| Årets resultat | 53.663 | 73.599 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 369.176 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 73.599 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-315.513</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 53.663 | 73.599 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.750 | 8.750 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.750</u> | <u>8.750</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.750</u> | <u>8.750</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 103.990 | 107.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>103.990</u> | <u>107.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 256.275 | 241.788 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 229.024 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 38.630 | 3.607 |
| Periodeafgrænsningsposter | 52.131 | 22.726 |
| Tilgodehavender i alt | <u>576.060</u> | <u>268.121</u> |
| Likvide beholdninger | 322.093 | 817.979 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.002.143</u> | <u>1.193.100</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.007.893</u> | <u>1.201.850</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 175.000 | 490.513 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 369.176 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>669.176</u> | <u>615.513</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.265 | 533 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.265</u> | <u>533</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 95.152 | 58.813 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 264.151 |
| Selskabsskat | 14.388 | 22.772 |
| Anden gæld | 227.912 | 240.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>337.452</u> | <u>585.804</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>337.452</u> | <u>585.804</u> |
| Passiver i alt | <u>1.007.893</u> | <u>1.201.850</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 833.796 | 754.549 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>77.030</u> | <u>56.587</u> |
| | <u>910.826</u> | <u>811.136</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.852 | 15.630 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>638</u> | <u>602</u> |
| | <u>11.490</u> | <u>16.232</u> |
| | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | | <u>300.000</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>300.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | <u>300.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | <u>300.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>0</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|--|
| Kostpris 1. januar 2016 | | 88.249 |
| Kostpris 31. december 2016 | | 88.249 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | | 79.499 |
| Årets afskrivninger | | 3.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | | 82.499 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | 5.750 |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

6. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat 1. januar 2016 | 490.513 | 416.914 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -315.513 | 73.599 |
| | 175.000 | 490.513 |

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|----------------|----------|
| Udbytte for regnskabsåret | 369.176 | 0 |
| | 369.176 | 0 |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Quist Puggaard Holding ApS, CVR-nr. 31590442 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.